
COMUNE DI POLLINA
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI PALERMO

Piazza Maddalena s.n.c. -90010 Pollina (PA)-P.I.00623750825 TEL 0921425009- FAX 0921425426
e-mail segreteria@comune.pollina.pa.it- PEC. comunedipollina@pec.halleyconsulting.it

REG. GENERALE N. 516 DEL 14/06/2015

DETERMINAZIONE N.10  DEL 14/06/2015
NOMUNA GIUNTA COMUNALE

IL SINDACO

 L'anno duemilaquindici il giorno quattordici del mese di giugno, nell'ufficio del
Sindaco, la sottoscritta Culotta  Magda, eletta Sindaco nelle elezioni del 31 maggio e
1 giugno 2015, assistita dal Segretario generale  dr.Rosario Bonomo;

Visto lo Statuto   Comunale;
Visto l'art.12 della L.R. 26/08/1992 N.7, e s.m.i. Che disciplina la nomina della

Giunta Comunale;
Rilevato  che la Giunta Comunale di questo Comune è composta, oltre che dal

Sindaco, da n.4  Assessori;
Visto  l'art.1   della  L.R.  35/97   e  l'art.9  della  L.R.  n.7/92,  relativi  alla

designazione preventiva  degli Assessori;
Visto  il proprio documento programmatico nel quale, ai sensi dell'art.9 della

L.R. n.7/92, sono stati designati n.2 degli Assessori da nominare;
Visto  il  citato  art.  12  L.R.  7/92,  relativo  ai  requisiti  di  eleggibilità  e

incompatibilità degli Assessori
NOMINA

Assessori componenti la Giunta Comunale, i signori:

• TUMMINELLO GIULIANO nato a Pollina il 31/3/1961 ed ivi residente in Via
Brodolini n.34;

• GENCHI ANGELA nata  a  Cefalù  il  17/09/1987 e  residente  in  Pollina Via
A.Da Messina n.6;

• RAPPAZZO ANDREA SALVATORE nato a Barcellona Pozzo di  Gotto il
26/05/1973 e residente in Pollina Via U.Foscolo n.4;

• CIRICOSTA ALESSIO nato a Petralia Sottana il  10/11/1987 e residente in
Pollina Viale Madonie n.34.

Si  riserva  di  delegare,  con  successivo  provvedimento,  ai  vari  assessori
determinate attribuzioni.

mailto:comunedipollina@pec.halleyconsulting.it


DISPONE

la notifica del presente provvedimento agli assessori, ai sensi dell'art.12 comma 10
della L.R.N.7/92,  al Consiglio  Comunale,  all'Assessorato Regionale  alla Famiglia,
alle  Politiche  Sociali  ed  alle  Autonomie  Locali,  alla  Prefettura,  all'Ufficio  di
Segreteria ed ai  responsabili  dei servizi comunali:

     IL SEGRETARIO GENERALE                                     IL SINDACO
      f.to  ( DR.ROSARIO BONOMO)                    f.to (On.le MAGDA CULOTTA)


